REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: 8. hidaa.zov.al. F-mail: info@hidaa.sov.al

Nr_ Indeksi I

né ILDKPKI
MoVl -

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Ploté€sohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. (€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia = s - Mbiemri

~_ Datae dorézimit t& deklarate
§ 21.03.2016

‘ N€ bazé€ ¢ nenit 9/1. t&€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
| detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Auntorizoj: !

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht& vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértetg,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pershkrnsm hoilésss
kryerjes sé ve;)nm:t -
blerjes, né mungesé té dokum _ew vierén q :
pasurie” t€ regjistruar ose jo né reg;:strat pub!!ké '
té vitit te dekiar;mzt. :

Nr. | Pérshkrimiip

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né lek& ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i ‘mne e ¢do angazhim e

méparshém den mé 31 Iﬁ:_

 Pérshkrimi i t& ardhurave

" Te ardhura nga paga si pfokuror ne Prokurorine ¢ Rrethit Gj}'qesor I [] 4,377 (T]_]E mlhon e shtaté e
Lezhe pé&r vitin 2015. kater mijg¢ e treqind e
shtatedhjete e shtate) leké

o

' Te ardhura nga paga e bashkeshortes si gjyqtare ne Gjykaten | 995.702 (néntéqind
- Administrative Tirane pér vitin 2013 néntédhjeté e pesé mijé
| shtatégind e dy) lek&

(¢

Te ardhura te kursyera nga te ardhura te perditshme te siguruara nga | 300.000 (tregind mijé) leké
une dhe bashkeshortja ime pér vitin 2015. !




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit,

* T¢& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi banl\are arat gjate per blerje >htep1e ne shume | Kam shlyer 12 keste, |
totale prej 4 milion leke me interes per 24 muajt e | me nga 38.000
pare te pandryshuar (Bono thesari jo me pak se | | (tridhjete e teté mije)
| 9%) dhe per periudhen e mbetur (Bono Thesari + | leke

| 3% ne vit por jo me pak se 10%) per nje

kohezgjatie 20 vjet sipas kontrates me nr.
;*dale 02.10.2009. |

i Hua e marre ne vleren 2.500.000 (dy milion e ¢ | Kam shlyer 200.000 ' 1.300.000 “{nje
eseqind mije) leke sipas deklarates noteriale Nr | (d}qma mijé& leké) milion e ftregind
iRep NriK ol. date 16/09/2009. | mije) leke

| Hua e marre ne vleren 14 000 (katérmbédhjeté | Nuk kam shlyer 14.000

| mije) euro sipas deklarates noteriale Nr - Rep, | (katérmbédhjeté
Nr Kol, date 15.11.2013. 3 mije) euro

k&st i pa shlyer nga cmimi ne total e pasurise se | Nuk kam shlyer 2.900 (dy mije e
paluanshme Slpas kontrates Nr ‘ep dhe Nr [ néntéqind) euro

I, date 14.01.2015

Nése ky formar éshré | pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje té rij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ]
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 6800 9999, Eebsite: g88.hidaa. gov.al. E-mail: info:@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ baz€ @ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare té& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Enerjeta Agron Shehaj, bashkéshort/e u
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Erjon Nuri Shehaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim i

: I E#r&msemﬁ, ’ ‘* Erieengese s
| ENERJETA
/ \
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hnlles:sht nﬁn’sh;m ' shfesa dhe,;}a ,esrme} n é@ten,giiiotliéntin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né» pé’n’cmj; g:mﬁ'nin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shouar pjesén

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat ;mi)!ske, ;xer pet adhén nga &m :

Dhjetor té viti t& deklanm;t.

1 e;_!__ rShem ;ter: né 31

Pjesa
nE%

¢ burimi i krijim

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshré i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

i personit t& lidhur

~ _Enmi, Mbiemri, Nénshkrimi
| ENERJETA SHEHAJ




| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
L VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
|

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jasht€ vendit. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ cdo organizat€ tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin,
veprimtari tjetér qé sg
Percai\tonremert in e |

' Pérshkrimi i t¢ ardhurave

- Te ardhura nga paga e bashkeshortes si gjygtare ne Gijvkaten | 09'\ 702 (néntéqgind
| Administrative Tirane pér vitin 2013 néntédhjeté e pesé mijé
' shtatégind e dy) leké

[8/]
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor € vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkz’uam mmsis :

i
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, /
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij. '
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